
TARİH SAAT SINIF DERS KODU DERS ÖĞRETİM ELEMANI ÖĞRENCİ SAY SINAV SALONU GÖZETMENLER

08.00

09:00

10:00

11:00

13:00 2 ENG2005 DİLBİLİM I (A & B)
Arş. Gör. Dr. Tuba 

KARAGÖZ DİLEK
53 201-203

14:00 1 ENG1001 OKUMA BECERİLERİ I (A & B)
Dr. Öğr. Üyesi Zekiye 

ÖZER ALTINKAYA
69 203-305

15:00 4 ENG4001 ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI I
Arş. Gör. Dr. Tuba 

KARAGÖZ DİLEK
1 201

16:00

TARİH SAAT SINIF DERS KODU DERS ÖĞRETİM ELEMANI ÖĞRENCİ SAY SINAV SALONU GÖZETMENLER

08.00

09:00

10:00

11:00

13:00 2 ENG2001
İNG. ÖĞRENME VE ÖĞRETİM 

YAKLAŞ. (A-B)

Dr. Öğr. Üyesi Zekiye 

ÖZER ALTINKAYA
58 203-305

14:00

15:00 2 ENG2021 DİL VE TOPLUM (SEÇ.)
Dr. Öğr. Üyesi Zekiye 

ÖZER ALTINKAYA
30 305

16:00

TARİH SAAT SINIF DERS KODU DERS ÖĞRETİM ELEMANI ÖĞRENCİ SAY SINAV SALONU GÖZETMENLER

08.00

09:00

10:00 3 ENG3005 DİL VE EDEBİYAT ÖĞRET. I (A & B)
Arş. Gör. Dr. Tuba 

KARAGÖZ DİLEK
52 203-202

11:00 1 ENG1009 YABANCI DİL I (Almanca) Dr. Öğr. Halit ÜRÜNDÜ 60 201-203

13:00 1  ENG1003 YAZMA BECERİLERİ I
Öğr. Gör. Zeynep ÖZDEN 

ERTÜRK 70 203-305

14:00 2 ENG2003 İNG. EDEBİYATI I (A & B)
Arş. Gör. Dr. Tuba 

KARAGÖZ DİLEK
52 203-201

15:00 1 EGZ0005 TÜRK DİLİ I
Ögr. Gör. Mehmet F. 

DİNÇASLAN
60 305-203

16:00 2 ENG2007
ELEŞTİREL OKUMA VE YAZMA 

(A & B)

Dr. Öğr. Üyesi Zekiye 

ÖZER & Dr. Öğr. Üyesi 

Reyhan ASLAN
53 201-202

TARİH SAAT SINIF DERS KODU DERS ÖĞRETİM ELEMANI ÖĞRENCİ SAY SINAV SALONU GÖZETMENLER

08.00

09:00

10:00

11:00

13:00 1 EMZ0001 EĞİTİME GİRİŞ Doç. Dr. Gökhan BAŞ 65 105-106

14:00 2 ENG2023 DÜNYA İNG. VE KÜLTÜR (SEÇ.)
Dr. Öğr. Üyesi Reyhan 

ASLAN
29 203

15:00 1 EMZ0004 EĞİTİM SOSYOLOJİSİ
Prof. Dr. Mustafa 

TALAS
60 205-206

16:00 3 ENG3003
İNG. DİL BECERİLERİNİN 

ÖĞRETİMİ I (A & B)

Dr. Öğr. Üyesi Reyhan 

ASLAN
52 203-201

TARİH SAAT SINIF DERS KODU DERS ÖĞRETİM ELEMANI ÖĞRENCİ SAY SINAV SALONU GÖZETMENLER

08.00

09:00

10:00

11:00

13:00

14:00

15:00

16:00

TARİH SAAT SINIF DERS KODU DERS ÖĞRETİM ELEMANI ÖĞRENCİ SAY SINAV SALONU GÖZETMENLER

T.C. 

NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ

EĞİTİM FAKÜLTESİ

YABANCI DİLLER EĞİTİM BÖLÜMÜ İNGİLİZ DİLİ EĞİTİMİ ANABİLİM DALI 

2023-2024 GÜZ YARIYILI GENEL SINAV PROGRAMI
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MERKEZİ SINAVLAR-BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ / TEMEL BİLGİSAYAR

MERKEZİ SINAVLAR- AİİT 1 / YDL 1
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FAKÜLTE ORTAK GENEL KÜLTÜR SEÇMELİ DERSLERİ GENEL SINAVLARI

FAKÜLTE ORTAK MESLEK BİLGİSİ SEÇMELİ DERSLERİ GENEL SINAVLARI



08.00

09:00

10:00 1 ENG1007 SÖZLÜ İLETİŞİM BECERİLERİ A
Dr. Öğr. Üyesi Reyhan 

ASLAN
34 ÖDEV

11:00 1 ENG1007 SÖZLÜ İLETİŞİM BECERİLERİ B
Dr. Öğr. Üyesi Reyhan 

ASLAN
37 ÖDEV

13:00

14:00

15:00

16:00

TARİH SAAT SINIF DERS KODU DERS ÖĞRETİM ELEMANI ÖĞRENCİ SAY SINAV SALONU GÖZETMENLER

08.00

09:00

10:00

11:00 3 ENG3001
ÇOCUKLARA YAB. DİL ÖĞRETİMİ I 

(A & B)

Dr. Öğr. Üyesi Zekiye 

ÖZER ALTINKAYA
53 ÖDEV

13:00

14:00

15:00

16:00

TARİH SAAT SINIF DERS KODU DERS ÖĞRETİM ELEMANI ÖĞRENCİ SAY SINAV SALONU GÖZETMENLER

08.00

09:00

10:00

11:00 3 ENG3021 SINIF İÇİ ÖĞREN. DEĞ. (SEÇ.)
Dr. Öğr. Üyesi Zekiye 

ÖZER ALTINKAYA
29 203

13:00

14:00 3 EMZ0012 SINIF YÖNETİMİ Prof. Dr. Mesut SAĞNAK 60 Z-06/Z-09

15:00 2 EMZ0007 ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ Doç. Dr. Ümit POLAT 53 Z-06/Z-09

16:00

TARİH SAAT SINIF DERS KODU DERS ÖĞRETİM ELEMANI ÖĞRENCİ SAY SINAV SALONU GÖZETMENLER

08.00

09:00

10:00 1 ENG1005 DİNLEME VE SESLETİM I (A)
Dr. Öğr. Üyesi Reyhan 

ASLAN
39 310

11:00 1 ENG1005 DİNLEME VE SESLETİM I (B)
Dr. Öğr. Üyesi Reyhan 

ASLAN
41 310

11:00 3  ENG3023
TÜMLEŞİK DİL BECERİLERİ 

ÖĞRET. (SEÇ.)
Dr. Öğr. Üyesi Reyhan 

ASLAN
22

203

13:00 2 EMZ0006 ÖĞRETİM İLKE VE YÖNTEMLERİ Doç. Dr. Gökhan BAŞ 53 B-02/B-03

14:00

15:00 3 EMZ0011 EĞİTİMDE AHLAK VE ETİK Doç. Dr. Suzan CANLI 53 Z-06/B-02

16:00
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